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Opakowanie, zwłaszcz a produktów spożywczych 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie, zwłaszcza 
produktów spożywczych, znajdujące zastosowanie w konfekcjonowaniu 
głównie suszonych i liofilizowanych dań gotowych. Opakowanie może 
być wykorzystywane także do pakowania przypraw, bakalii, słodyczy a 
nawet drobnych upominków, wyrobów pasmanteryjnych, kosmetyków i 
wielu innych przedmiotów. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 
postać wytworu, nadana mu przez cechy linii, konturów, kształtów 
kolorystykę oraz materiał. 

Opakowanie może być wytworzone w sposób przemysłowy lub 
rzemieślniczy z przeźroczystego papieru, z przeźroczystej folii, 
z kartonu, z tworzyw sztucznych, ze sznurka i z metalu. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został zaprezentowany na 
załączonej fotografii, fig.l - ilustrującej opakowanie w widoku 
ogólnym, odmian a 1  oraz na fotografii, fig.2 -pokazujące opakowanie 
w widoku ogólnym, odmiana 2. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Do cech istotnych wzoru przemysłowego, odmian a 1 , 

zaprezentowanego na fotografii, fig.l, należy zaliczyć, że opakowanie 



jest ukształtowane w formie przeźroczystej torebki z dnem 
usztywnionym prostokątnym kartonikiem. Wewnątrz opakowania jest 
umieszczone liofilizowane, gotowe do spożycia danie. Danie to nadaje 
się do spożycia po kilkuminutowym gotowaniu lub duszeniu na oleju. 
Torebka opakowania jest od góry zawiązana sznureczkiem. W pobliżu 
końców, na sznureczku jest zamocowana metalowa plomba, 
przypominająca w swym kształcie spłaszczony, okrągły krążek. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego, odmiana 2, 
zaprezentowanego na fotografii, fig.2, należy zaliczyć, że opakowanie 
jest ukształtowane w formie przeźroczystej torebki, z dnem 
usztywnionym prostokątnym kartonikiem. Wewnątrz opakowania jest 
umieszczone gotowe do spożycia danie. Danie zawarte w opakowaniu 
nadaje się do spożycia po kilkuminutowym gotowaniu lub duszeniu na 
oleju. Torebka opakowania od góry jest zawiązana sznureczkiem. W 
pobliżu końców, na sznureczku jest zamocowana metalowa plomba. Ma 
ona kształt przypominający spłaszczony, okrągły krążek. Powyżej 
plomby, na sznureczku jest zamocowana etykieta w formie prostokątnej 
przywieszki. 
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